

Jadłospis

14.05.2018r. do 18.05.2018r.

14.05.2018r. Poniedziałek

Zupa pieczarkowa z makaronem i z zieloną pietruszką (250ml) seler, mleko i przetwory mleczne, gluten.

Gulasz wieprzowy z sosem (60g/130ml) seler, mleko i przetwory mleczne, gluten, gorczyca, sałata z kapusty czerwonej z jabłkiem (100g), kasza jęczmienna/gryczana (140g) gluten, kompot owocowy (200ml), banan.

15.05.2018r. Wtorek

Zupa krupnik z kaszy jaglanej z jarzynami i z zieloną pietruszką (250ml) seler, mleko i przetwory mleczne,

Dramstiki opiekane w bułce (100g) jajka, gluten, mleko i przetwory mleczne, seler surówka z kapusty pekińskiej z pomidorem, ogórkiem i rzodkiewką (100g), kompot owocowy (200ml).

16.05.2018r. Środa

Zupa kapuśniak z ziemniakami z kiełbasą i z zieloną pietruszką (250ml) seler, Pierogi z białym serem z polewą mleczno-truskawkową (250g/100ml) gluten, mleko i produkty jego pochodne, woda mineralna niegazowana (200ml).

17.05.2018r. Czwartek

Rosół z lanym ciastem i z zieloną pietruszką (250ml) seler, gluten, jaja.

Mielonka z gotowanego mięsa wołowo-drobiowego seler, mleko i przetwory mleczne (70g), marchewka duszona (130g) mleko i przetwory mleczne, ziemniaki mleko i przetwory mleczne (170g), kompot owocowy (200ml), klementynka.

18.05.2018r. Piątek

Zupa pomidorowa z makaronem i z zieloną pietruszką (250 ml) mleko i przetwory mleczne, seler.

Filet z miruny panierowany (80g) ryba, jajka, gluten, mleko i przetwory mleczne, sałatka z kapusty kiszanej z jabłkiem (100g), ziemniaki (170g) masło, mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (200ml).

*Składniki wypisane pochyłą podkreśloną czcionką mogą powodować alergię.

Używane przez nas przyprawy zgodnie z informacją producenta mogą zawierać gluten, jaja, mleko(łącznie z laktozą),soje, seler, orzeszki ziemne, sezam, gorczyce, w związku z tym mogą być obecne w śladowych ilościach w naszych potrawach.